
Comune di Frinco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

8.720,69

0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

18.539,31CP

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 31.367,75

 297.921,66

 4.913,95

 245.701,58

 0,00

 254.298,35

-52.220,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 13.510,72

 26.453,80

 39.964,52

-12.255,56 240.787,63 266.553,91

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 124.005,72

 0,00

 119.347,96

 0,00

 124.307,33

-4.657,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.959,37

 0,00

 4.959,37

 301,61 119.347,96 124.005,72

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 390.559,63

 31.367,75

 421.927,38

 4.913,95

 360.135,59

 365.049,54

 378.605,68 -11.953,95

-56.877,84

 0,00

 18.470,09

 26.453,80

 44.923,89

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 2.650,02

 52.451,73

 1.934,38

 49.817,89

 633,66

 47.883,51

-2.633,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 1.349,30

 1.349,30

-1.918,20 47.883,51 49.801,71

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 49.801,71

 2.650,02

 52.451,73

 1.934,38

 47.883,51

 49.817,89

 47.883,51 -1.918,20

-2.633,84

 633,66

 0,00

 1.349,30

 1.349,30

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 2.971,68

 38.361,68

 2.971,68

 20.923,78

 0,00

 19.472,68

-17.437,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.520,58

 0,00

 1.520,58

-15.917,32 17.952,10 35.390,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione 

dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30500

 22.526,97

 91.338,62

 17.131,65

 65.872,15

-26,08

 61.000,52

-25.466,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 12.260,02

 5.369,24

 17.629,26

-7.811,13 48.740,50 68.811,65

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 104.201,65

 25.498,65

 129.700,30

 20.103,33

 66.692,60

 86.795,93

 80.473,20 -23.728,45

-42.904,37

-26,08

 13.780,60

 5.369,24

 19.149,84

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 63.000,00

 506.927,79

 62.991,65

 62.991,65

-8,35

 72.862,43

-443.936,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 72.862,43

 0,00

 72.862,43

-371.065,36 0,00 443.927,79

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 20.000,00

 35.960,69

 20.000,00

 24.800,00

 0,00

 4.800,00

-11.160,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-11.160,69 4.800,00 15.960,69

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 0,00

 2.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.952,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 1.952,00

 0,00

 1.952,00

-48,00 0,00 2.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 30.000,00

 0,00

 4.464,40

 0,00

 4.464,40

-25.535,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-25.535,60 4.464,40 30.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 491.888,48

 83.000,00

 574.888,48

 82.991,65

 9.264,40

 92.256,05

 84.078,83 -407.809,65

-482.632,43

-8,35

 74.814,43

 0,00

 74.814,43

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-110.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-110.000,00 0,00 110.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 110.000,00

 0,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -110.000,00

-110.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 4,38

 200.004,38

 0,00

 88.327,74

-4,38

 88.479,70

-111.676,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 151,96

 0,00

 151,96

-111.520,30 88.327,74 200.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 223,51

 80.223,51

 0,00

 900,26

 0,00

 922,26

-79.323,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 22,00

 223,51

 245,51

-79.077,74 900,26 80.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 280.000,00

 227,89

 280.227,89

 0,00

 89.228,00

 89.228,00

 89.401,96 -190.598,04

-190.999,89

-4,38

 173,96

 223,51

 397,47

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 142.744,31

 1.569.195,78

 1.426.451,47

 109.943,31

 573.204,10

 683.147,41

 680.443,18 -746.008,29

-886.048,37

 594,85  33.395,85

 107.239,08

 140.634,93

 142.744,31  109.943,31

 573.204,10

 683.147,41

 680.443,18 -746.008,29

-886.048,37

 594,85

 1.453.711,47

 33.395,85

 107.239,08

 140.634,93 1.569.195,78
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